

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนชนสภาพช่วงแยกถนนพรหมมัตย์ถึงวัดป่าสิทธิาราม หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเรือ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๔,๕๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด แบบเลขที่ ทต.นร. ๐๑/๒๕๕๙ พร้อมป้ายโครงการ ๒ ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๐๑,๐๐๐ บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.๔
 - 5.2 แบบ ปร.๕
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายพิเนตร โคติเวทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.3 นายกীরศักดิ์ วังหนอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาตั้งงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตที่หน้าแอสฟัลต์คอนกรีต
 สถานที่ดำเนินการ : ถนนชนสุภาพ(ช่วงแยกถนนพรมมาตย์ถึงวัดป่าสีธารา) หมู่ที่ 10 บ้านหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน : ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 330 เมตร ทนท 0.05 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อ : เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ผิวจราจร	1,650.00	ตร.ม.						
1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม.	1,650.00	ตร.ม.	-		5.00	8,250.00	8,250.00	
2	งานปรับผิวจราจรส่วนที่เป็นหลุมก่อนทำการ	5.00	ตัน	1,800.00	9,000.00			9,000.00	
	ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
3	งานTACK COAT	1,650.00	ตร.ม.	4.65	7,672.50			7,672.50	
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,650.000	ตร.ม.	252.00	415,800.00			415,800.00	
5	ค่าแรงปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,650.000	ตร.ม.	-		10.97	18,100.50	18,100.50	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							458,823.00	
	Factor F -(งานอาคาร)							1.3074	
	เป็นเงิน							599,865.19	

(ลงชื่อ).....*Pr. dm.*.....ตรวจสอบ.

(นายฉลอง งามแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*dm.*.....ประมาณราคา

(นายพิเนตร โคติเวทย์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....*dm.*.....

(นายกระศักดิ์ วัฒนอง)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าแอสฟัลต์คอนกรีต

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตทับหน้าแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ : ถนนชนสุภาพ(ช่วงแยกถนนพรหมมาตย์ถึงวัดป่าสิทธารา) หมู่ที่ 10

ประมาณราคาเมื่อ : เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล 22.79 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	458,823.00	1.3074	599,865.19	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ			1500	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			601,365.19	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			601,000.00	
ตัวอักษร		(ทกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	601,000.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกระศักดิ์ วังหนอง)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ.

(สุรเดช ลักขณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ